§. VI.

Recentiffima circa hunc senioratum, acta.

Fatis functo, vt ſupra notaui, c^lo^lc^clxxii. *Friderico III.* duce Saxo-Gothano, Sereniffimus Princeps *Iosephus Fridericus Dux Saxo Hildburghufanus* apanagiatus, ſibi vndicauit praefeturam *Oldisleben*, conſcripta et edita eum in finem deductione, cui titulus: *Recht und Rereßmaeffiger Bericht daß die ſucceſſion in den Genuff des Amtes Oldisleben denen apanagirten Herzogen der Saechſischen Erneſtinischer Linie allerdingz zuſtehe.* Quae vero, antypis ſit impressa, non conſtat. Duabus absoluitur partibus historica et iuridica, quae poſterior in primis arguments exhibet, pro iure modo memorati Sereniffimi Principis *Iosephi Friderici*. Ei ſe ſe oppouere quidem, Sereniffimus Dux Saxo Coburgensis, nec non Sereneſſima vidua *Vinarienſis* tutorio nomine filii, ſui pri-mogeniti, tunc temporis adhuc defectu aetatis legitimae labo-rantis, aſt nihil ſecius Sereniffimo Duci *Iosepho Friderico* ſaepius citata praefectura *Oldisleben* ſuit adjudicata, per conſlusum conſili imperialis aulici die XXI. Mens. Ian. c^lo^lc^clxxiii. Reperi-tur

tur hoc conclusum in MOSERI *Reichs Staats Handbuch* de anno
cclxxiiii, p. 211. seq. Ac licet Serenissima vidua *Vinariensis*
 clariorem huius conclusi declarationem peteret; haec tamen
 per ulterius conclusum dicti consilii imperialis aulici, die VII.
 Mens. Augusti, eiusdem anni, ipsi fuit denegata, prout testa-
 tur MOSER l. c. Ex praescripto tandem horum conclusorum
 haeredes defuncti ducis Saxo *Gothani* duci *Iosepho Friderico*
 praefecturam *Oldisleben* adhuc intra annum reliquere, licet eo
 elapsa, demam, vi pactorum supra adductorum, eis incubuerit
 dictam praefecturam successori cedere. Quo facto et Serenissimus
 Dux *Iosephus Fridericus* a subditis honagium recepit. Ipsius au-
 tem Senioratus nulla amplius facta fuit mentio. An vero in
 controuersa hac causa ulterius aliquid actum suscepturnque
 fuerit, reperire haud licuit. Sine dubio quietam reliquerere pos-
 sessionem saepius citatae praefecture *Oldisleben* Duci *Iosepho Friderico* qui se opposuerant ab initio Dux Saxo *Coburgensis*
 et vidua *Vinariensis*, caeteri enim Serenissimae gentis Ernestinae
 duces prorsus tacuerunt.

§. VII.

C O N C L V S I O

Ast pedem hic figere iubet illa ipsa solemnitas quae huic
 commentatiunculae ansam praebuit. Decreuit siquidem ordo
 noster futuro die XXII. huius mensis *Februarii* Viris nonnullis
 spectatae, ac post examina consueta, probatae doctrinae,
 praemia nauatae operae et virtutis, summos scilicet in phi-
 losophia honores publice conferre, iisque iam ornatos denuo
 renunciare. Inter illos quippe IV. ordine priores summos hos
 honores diplomate publice proposito, iamiam, ex merito, con-
 secuti sunt. Reliqui locati sunt, secundum depositionis et in-
 scriptionis ordinem, apud nos inde a prima almae matris no-
 strae origine visitatum morem, vt pote non satis laudandum,
 quoniam hoc pacto nec partium studia nec aliae viae obilquae
 locum valent inuenire.